

PRIKMIG.NU APS

ÅRSRAPPORT

2014

2. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. april 2015

Torben Kruse Holt

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Prikmig.nu ApS c/o Torben Holt Møllebovænget 2 7000 Fredericia
	Telefon: 24 25 28 87
	Hjemmeside: www.prikmig.nu
	E-mail: torben@prikmig.nu
	CVR-nr.: 35 20 95 65
	Stiftet: 4. april 2013
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Kruse Holt
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Prinsessegade 95 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde computerprogrammering, social medie strategi, design og video baseret på online kommunikation, strategi og rådgivning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 86 tkr. mod et overskud på 87 tkr. i 2013. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		61.889	278.809
Personaleomkostninger.....	1	-146.481	-158.309
Af- og nedskrivninger.....		0	-2.367
DRIFTSRESULTAT.....		-84.592	118.133
Andre finansielle indtægter.....		228	103
Andre finansielle omkostninger.....		-874	-670
RESULTAT FØR SKAT.....		-85.238	117.566
Skat af årets resultat.....	2	-1.226	-30.125
ÅRETS RESULTAT.....		-86.464	87.441
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	50.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-86.464	37.441
I ALT.....		-86.464	87.441

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.706	266.808
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	6.295
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	3	2.088	0
Tilgodehavender.....		18.794	273.103
Likvider.....		60.281	116.068
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		79.075	389.171
AKTIVER.....		79.075	389.171
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-49.023	37.441
Forslag til udbytte.....		0	50.000
EGENKAPITAL.....	4	30.977	167.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		620	112.560
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		41.361	0
Selskabsskat.....		0	30.125
Anden gæld.....		6.117	79.045
Kortfristede gældsforpligtelser.....		48.098	221.730
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		48.098	221.730
PASSIVER.....		79.075	389.171
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager	140.539	149.470	
Pensioner	2.970	1.890	
Omkostninger til social sikring	1.958	591	
Andre personaleomkostninger	1.014	6.358	
	146.481	158.309	

Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	30.125	
Regulering skat vedrørende tidligere år	1.226	0	
	1.226	30.125	

Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse			3
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse andrager pr. 31. december 2014 i alt 2.088 kr. og er i regnskabsåret forrentet med 10,2 %.			

Tilgodehavendet er opstået som følge af en utilsigtet fejl og udlignes i det kommende regnskabsår.

Egenkapital					4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2014	80.000	37.441	50.000	167.441	
Betalt udbytte			-50.000	-50.000	
Forslag til årets resultatdisponering		-86.464		-86.464	
Egenkapital 31. december 2014	80.000	-49.023	0	30.977	

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Eventualposter mv.	5
Der påhviler selskabet almindelige reklamationsforpligtelser for ydelser og produkter leveret af selskabet.	

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6
Ingen.	